3M™ VHB™ Tasmy akrylowe dwustronnie klejgce o wysokiej wytrzymatosci

Numer produktu

Wiasciwosci/ Zastosowanie

Gtéwne cechy

4905

Materiaty
przezro-
czyste

4910

Materiaty
przezro-
czyste

4915

Materiaty
przezro-
czyste

LSE-

5925 060WF

5952 5962

Materiaty | Materiaty | Materiaty TPP’TPO’

malowane | malowane | malowane

proszkowo | proszkowo | proszkowo riaty kom-

pozytowe

GPH-
160GF

Wysoka

tempera-
turowa

LSE- LSE- GPH- GPH-
110WF 160WF 060GF 110GF
PP, TPO, PP, TPO, Wysoka Wysoka
PE, mate- | TPE, mate- | TPE, mate- | odporno$¢ | odporno$é | odpornosé
riaty kom- | riaty kom- | tempera- | tempera-
pozytowe | pozytowe turowa turowa

Witasciwosci fizyczne, uzytkowe oraz najwazniejsze cechy

Numer produktu

Catkowita grubo$é [mm]

Rodzaj kleju

Kolor

Gestosé pianki
[kg/m?®]

Wytrzymato$é na
odrywanie [N/cm]
ASTM D-3330

Wytrzymatos$é i

na rozcigganie
(T-Block) [kPa]
ASTM D-897

Wytrzymatosé na i

dynamiczne sity
$cinajgce [kPa]
ASTM D-1002

Odpornoéé
termiczna
(min, godz.)

Energia i

powierzchniowa

Wysoka
Srednia

Niska

Rozszerzanie / kur- 0

czenie sie materiatu
(dylatacja max.)

Tolerancja szczelin
w potaczeniu

Zastosowania
wewnetrzne
i zewnetrzne

Odpornosé na
promieniowanie
UV, rozpuszczalniki
i starzenie

Zalecane zastosowania

Numer produktu

Klejenie paneli do ramy
Klejenie usztywnien paneli

Klejenie elementéw
ozdobnych i wykonczen

Klejenie tabliczek znamiono-
wych, logotypoéw i znakéw

Sklejanie wyswietlaczy
elektronicznych

Klejenie obiektywu do
obudowy

Wiazanie materiatéw
przezroczystych

Montaz pétprzezroczystych
znakow podswietlanych

Montaz elementéw przed
utwardzaniem w wysokiej
temperaturze, np. lakiero-
waniem farbg proszkows lub

ptynna

Numer produktu

Zastosowanie produktu

4905

0.5

Akrylowy

Przezro-
czysty

960

21

690

480

90°C -
150°C

++

1.0 mm

0.125 mm

++

++

4905

4905

4910

1.0

Akrylowy

Przezro-
czysty

960

26

690

480

90°C -
150°C

++

2.0 mm

0.250 mm

++

++

4910

4910

4915

1.5

Akrylowy

Przezro-
czysty

960

26

690

480

90°C -
150°C

++

3.0 mm

0.375 mm

++

++

4915

4915

LSE-
5925 5952 5962 060WF
0.6 1.1 1.6 0.6

LSE-
110WF

1.1

LSE-
160WF

1.6

Akrylowy | Akrylowy | Akrylowy

Akrylowy | Akrylowy | Akrylowy | modyfiko-

wany
Czarny Czarny Czarny Biaty
590 590 590 715
30 39 39 30
620 620 620 566
620 550 550 814
120°C - 120°C - 120°C - 100°C -
150°C 150°C 150°C 150°C
++ ++ ++ +
++ ++ ++ ++
- - - ++
1.8 mm 3.3 mm 4.8 mm 1.8 mm

modyfiko-
wany

Biaty

715

44

479

592

100°C -
150°C

++

++

3.3 mm

modyfiko-
wany

Biaty

715

54

450

538

100°C -
150°C

++

++

4.8 mm

GPH-
060GF

0.6

GPH-
110GF

1.1

GPH-
160GF

1.6

Akrylowy | Akrylowy | Akrylowy

Szary

710

25

636

848

150°C /
230°C

++

1.8 mm

Szary

710

37

681

738

150°C /
230°C

++

3.3 mm

Szary

710

34

729

581

150°C /
230°C

++

4.8 mm

0.300 mm | 0.550 mm | 0.800 mm | 0.300 mm | 0.550 mm | 0.800 mm | 0.300 mm | 0.550 mm | 0.800 mm

++ ++ ++ ++
++ ++ ++ ++
LSE-
5925 5952 5962 060WF
[ J [ J ([ J [ J
[ J [ J ([ [ J
[ J [ J ( [ J
[ J [ J ([ [ J
[ J [ J ([ [ J
[ J [ J ([ J [ J
LSE-
5925 5952 5962 060WF

++

++

LSE-
11O0WF

LSE-
11O0WF

++

++

LSE-
160WF

LSE-
160WF

++

++

GPH-
060GF

GPH-
060GF

++

++

GPH-
110GF

GPH-
110GF

++

++

GPH-
160GF

GPH-
160GF

4936

QR

4941 4991

Odpornoéé | Odpornosé | Odpornosé

na plasty-
fikatory

4936

0.6

Akrylowy

Szary

720

30
620
550

90°C -
150°C

++

1.8 mm

0.300 mm

++

++

4936

4936

na plasty-
fikatory

na plasty-
fikatory

4941 4991
1.1 2.3
Akrylowy | Akrylowy
Szary Szary
720 720
35 35
590 410
480 450
90°C - 90°C -
150°C 150°C
++ ++
+ +
3.3 mm 6.9 mm
0.550 mm | 1.150 mm
++ ++
++ ++
4941 4991
[ J ([ J
[ J (
[ J {
[ J ([
[ J ([
[ J ([ J
4941 4991

Wszystkie o$wiadczenia, informacje techniczne i zalecenia zawarte w tym dokumencie sg oparte na testach i obserwacjach, ktére 3M uwaza za wiarygodne i sg warto$ciami $rednimi, ktérych nie nalezy uzywacé do celdéw specyfikacji. Jednak na
stosowanie i wydajno$é produktéw 3M w konkretnym zastosowaniu moze wptywaé wiele czynnikdw bedacych poza kontrolg 3M, w tym warunki uzywania produktu oraz czas i warunki srodowiskowe, w ktorych produkt ma dziataé¢. Poniewaz
czynniki te sg znane tylko uzytkownikowi i pozostajg pod jego kontrola, istotne jest, aby uzytkownik ocenit, czy produkt 3M nadaje sie do okreslonego zastosowania i metody naktadania. Wszelkie pytania dotyczace odpowiedzialnosci za ten
produkt podlegajg warunkom przedmiotu sprzedazy, w stosownych przypadkach, zgodnie z obowigzujgcym prawem.
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